为授予价格加银行同期存款利息之和。

（2）个人层面绩效考核要求

激励对象的个人层面的考核按照公司现行薪酬与考核的相关规

定实施。

个人层面上一年度考核结果 个人层面系数（N）

优秀 100%

良好 100%

合格 80%

不合格 0%

若各年度公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际解除限

售额度=个人层面系数（N）×个人当年计划解除限售额度。

激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司回购注销，

回购价格为授予价格加银行同期存款利息之和。

9、公司不得在下列期间内向激励对象授予限制性股票：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前三十日内，因特殊原因

推迟定期报告公告日期的，自原预约公告日前三十日起算，至公告前

一日；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十日内；

（3）自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响

6/ 7

的重大事件发生之日或者进入决策程序之日，至依法披露后之日内；

（4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。

公司需在股东大会审议通过激励计划后 60 日内授予首次部分限

制性股票并完成公告、登记，上述公司不得授出限制性股票的期间不

计入 60日期限之内。

如公司董事、高级管理人员及其配偶、父母、子女作为被激励对

象在限制性股票授予前 6 个月内发生过减持公司股票行为，则按照

《中华人民共和国证券法》中短线交易的规定自最后一笔减持交易之

日起推迟 6个月授予其限制性股票。

三、激励对象获授限制性股票与公示情况一致性的说明

由于激励对象姚晓华女士作为公司董事之关联人在限制性股票

首次授予日（2022 年 6 月 17 日）前 6 个月内发生过减持股票行为，

根据《中华人民共和国证券法》和《江西同和药业股份有限公司 2022

年限制性股票激励计划》（以下简称“《激励计划》”）的相关规定，公

司第三届董事会第九次会议审议决定暂缓授予姚晓华女士限制性股

票，并将另行召开董事会确定授予日。

2023年 1月 13日，公司第三届董事会第十四次会议审议通过了

《关于对 2022 年限制性股票激励计划暂缓授予相关事项进行调整的

议案》、《关于向暂缓授予的激励对象授予限制性股票的议案》，鉴于

公司 2021年年度权益分派方案已于 2022年 7月 5日实施完毕，根据

《激励计划》的相关规定，在本激励计划公告当日至激励对象完成限

制性股票登记期间，若公司发生资本公积转增股本、派发股票红利、

股份拆细或缩股、配股、派息等事宜，限制性股票的授予价格或授予

数量将进行相应的调整；故暂缓授予的限制性股票授予价格由 11.75

元/股调整为 7.79 元/股，授予数量由 4.96 万股调整为 7.44 万股。

根据 2021 年年度股东大会的授权，公司董事会确定 2023 年 1 月 13

日为暂缓授予部分的授予日，向姚晓华女士授予 7.44 万股限制性股

票，授予价格为 7.79元/股。

7/ 7

除上述调整内容外，激励对象本次获授限制性股票情况与公司此

前公示情况一致。

四、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日为 2023年 1月 13日，授予限制性股票的

上市日期为 2023年 1月 31日。

五、公司股本结构变动情况

本次限制性股票授予登记完成后，公司股本结构变化如下：

股份性质
本次变动前

本次变动增减（+，

-）
本次变动后

数量（股） 比例 暂缓授予（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非

流通股
60,528,537 17.28% 74,400 60,602,937 17.30%

高管锁定股 55,240,287 15.77%   55,240,287 15.77%

股权激励限售股 5,288,250 1.51% 74,400 5,362,650 1.53%

二、无限售条件流通股 289,661,946 82.72%   289,661,946 82.70%

三、总股本 350,190,483 100.00% 74,400 350,264,883 100.00%

本次限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件；

本次限制性股票授予登记完成导致公司股东持股比例发生变动，但不

会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

六、调整相关参数

1、本次限制性股票授予登记完成后，按新股本 350,264,883 股

摊薄计算，2021年度，公司每股净收益为 0.2316元。

七、增发限制性股票所筹集资金的用途

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

江西同和药业股份有限公司董事会

二〇二三年一月二十日